Designar o sorteio dos jurados para o dia 13 de junho de 2022, às 14 horas, no Salão do Tribunal do Júri do Fórum Palácio 
Marquês de São João da Palma, Comarca de Palmas – TO, intimando-se o Ministério Público, a Ordem dos Advogados do Brasil 
e a Defensoria Pública. 
7. Informar que serão sorteados 125 (cento e vinte e cinco jurados), que atuarão da seguinte forma: i) os jurados sorteados nas 
posições de 1 a 25 atuarão nas sessões designadas para as segundas-feiras; ii) sorteados nas posições 26 a 50 atuarão nas 
sessões designadas para as terças-feiras; iii) sorteados nas posições 51 a 75 atuarão nas sessões designadas para as quartas-